Проект

ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

((очередное) заседание созыва)

РЕШЕНИЕ

От   .2018 г.   №
Об исполнении  бюджета Янегского

сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области за 2017 год

В соответствии со статьей 24 Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса от 31.07.1998 года № 145-ФЗ с внесёнными изменениями, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по доходам в сумме 38270,5 тыс. руб. и по расходам в сумме 37825,4 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 445,1 тыс. руб. с показателями:

· по доходам бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1;

· по расходам бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;

· по расходам бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3;

· по источникам финансирования дефицита бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4;

          2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2017 год согласно приложению № 5.

          3. Данное решение обнародовать в средствах массовой информации.

Глава поселения                                                               Л.В. Чиж
Приложение № 4
                                                                                к решению совета депутатов

                                                           Янегского сельского поселения

                                                     Лодейнопольского муниципального района

                                                                                                     Ленинградской области

от.2018 г. №
                                                                      Показатели

	                      источников финансирования дефицита бюджета Янегского сельского

                              поселения Лодейнопольского муниципального района

                                    Ленинградской области за 2017 год

                         по кодам классификации источников финансирования дефицитов

                                                                     бюджетов

	 тыс. руб.

Наименование показателя

Код источника

финансирования

дефицита бюджета

	Утвержденные бюджетные назначения

	Исполнено

на 01.01.2018
года

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита

	бюджетов - всего

	        364,5
	-445,1

	Источники внутреннего финансирования бюджета из них:

	        155,3
	 -385,7

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	01020000100000710
	541,0
	 -

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	01030000100000710
	541,0
	-

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01030000100000810
	 -385,7
	 -385,7

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	01050000000000000
	209,2
	-59,4

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	01050201100000510
	 -38811,3
	 -47276,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	01050201100000610
	39020,5
	47216,9